平成27年5月8日

各 位

会 社 名 大 末 建 設 株 式 会 社会 社 名 大 末 建 設 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 日高 光彰代表者名 代 表 取 締 役 社 長 日髙 光彰

（コ－ド番号 １８１４ 東証1部）（コ－ド番号 １８１４ 東証１部）

問合せ先 執行役員経営企画部長 石丸 将仁問合せ先 執行役員経営企画部長 石丸 将仁

（電話番号 ０６－６１２１－７１２７）（電話番号 ０６－６１２１－７１２７）

当社は平成27年５月８日開催の取締役会において、平成27年６月26日開催予定の第69回定時株主総会

に付議する取締役候補者及び監査役候補者を決議致しましたのでお知らせ致します。

1.取締役候補者

氏 名 区 分

日髙 光彰 重 任 代表取締役社長

兼 執行役員社長

池本 隆之 重 任 取締役

兼 常務執行役員

人事部担当

兼 監査部担当

兼 システム部担当

牟田園 一仁 重 任 取締役

兼 常務執行役員

経営企画部担当

兼 テクノワークス株式会社 取締役

郷右近 英弘 重 任 取締役

兼 執行役員

東京本店長

神谷 國廣 重 任 社外取締役

兼 アンリツ株式会社 社外監査役

前田 延宏 新 任 執行役員

総務部担当

村尾 和則 新 任 執行役員

大阪本店長

兼 名古屋支店担当

取締役候補者及び監査役候補者選任に関するお知らせ

現 役 職 名

1

２．新任取締役候補者の略歴

氏 名 生 年 月 日

前田 延宏 昭和28年8月14日生 昭和47年 4月 当社入社

昭和63年10月 大阪本店 建築部 作業所長

平成20年 4月 大阪建設事業本部 大阪建設事業部 副事業部長

平成21年 4月 執行役員（現任）

生産管理部担当

平成23年 4月 大阪マンション事業部長

平成24年 1月 西日本技術グループリーダー

平成24年 4月 大阪本店 技術部長

平成25年 4月 安全環境品質部担当

平成27年 4月 総務部担当（現任）

村尾 和則 昭和40年1月24日生 昭和63年 4月 当社入社

平成12年12月 大阪本店 建築部 作業所長

平成22年 4月 西日本技術グループリーダー

平成24年 4月 大阪本店 工事部長

平成25年 4月 執行役員（現任）

平成27年 4月 大阪本店長（現任）

３．退任予定取締役
氏 名 区 分
望月 健吉 退 任（※） 取締役

兼 常務執行役員
総務部担当
兼 大末サービス株式会社 取締役

臼井 洋 退 任（※） 取締役
兼 執行役員
東京本店長

※ 任期満了による退任、退任後は顧問に就任予定。

４．監査役候補者
氏 名 区 分
中島 馨 重 任 社外監査役

兼 株式会社高島屋 社外取締役

以上

略 歴

現 役 職 名

現 役 職 名

2